
ZARZĄDZENIE NR 88/2023

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 04.07.2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na

lokal użytkowy w miejscowości Pluskowęsy stanowiący własność Gminy Kowalewo Pomorskie

Na  podstawie  art.  37  ust.  1  i  art.  42  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami (Dz. U.z 2023 r. poz. 344) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co

następuje:

§ 1. 

Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  w  dniu  17  lipca  2023  r.  o  godzinie  10.00  przetargu

pisemnego  nieograniczonego  na  najem  lokalu  użytkowego  znajdującego  się  w  miejscowości

Pluskowęsy 75 

w następującym składzie:

1.  Zastępca  Burmistrza  Miasta   Kowalewo  Pomorskie  Ilona  Rybicka  –  Sałatowska

- przewodnicząca,

2. Małgorzata Wegner – członek,

3. Karolina Kowalska – członek.

§ 2. 

Komisję powołuję na okres wykonywania czynności przetargowych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

      /- / Jacek Żurawski


